[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30.09.2024  № 732
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в    муниципальной  собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.12.2020 № 786 (в ред. от 12.05.2021 №247, от 09.06.2021 №352, от 13.07.2022 №498, от 05.12.2022 №842, от 05.06.2023 №315, от 18.07.2023 №415,  от 09.11.2023 №678)

 [image: ]

С целью приведения в соответствие требованиям Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.12.2020 №786 (далее «Регламент») (в ред.  от 12.05.2021 №247, от 09.06.2021 №352, от 13.07.2022 №498, от 05.12.2022 №842, от 05.06.2023 №315, от 18.07.2023 №415, от 09.11.2023 №678) следующие изменения и дополнения:
         1.1. Дополнить подпунктах 3.1 раздела 3 абзацем следующего содержания редакции:
         «- в рамках исполнения отдельных административных действий, указанных в подпунктах 3.2, 3.4, 3.7, 3.8 Регламента, и связанных в том числе с использованием пространственных данных, допускается использование федеральной географической информационной системы, обеспечивающей функционирование национальной системы пространственных данных».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf